
«H/1Pp0?(ce""

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

DVS/04/03/005486/2016 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru zdravotnictví, sociální péče a 
prevence Magistrátu hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „hl. m. Praha nebo HMP či poskytovatel")

00064581 
PPF banka a.s. 
5157998/6000

a
v v
Člověk v tísni, o.p.s.
Václav Kučera
Šafaříkova 635/24, Praha, 12000 
25755277

název organizace:
zastupuje: 
se sídlem:
IČO:
zapsána/registrována: 0 119 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s
číslo účtu: 260995702/0300
(dále jen „příjemce")

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředků 
určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním sociálních služeb, které 
jsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města 
Prahy k poskytování služby obecného hospodářského zájmu ze dne 30. 12. 2015 (dále jen 
„Pověření"). Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytování 
základních druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností 
dle § 35 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon").

2. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy svým usnesením č. 14/9 ze 
dne 25. 2. 2016.

Článek II.
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 1 765 000 Kč
(slovy: jedenmilionsedmsetšedesátpěttisíckorunčeských) dle rozpisu uvedeného v



5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto hl. m. Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 14/9 ze dne 25. 2. 2016.

8. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

9. Tato smlouvaje vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž hl. m. Praha obdrží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

U-k-V Praze dne s/3 • 4 . 2016V Praze dne2016

Ólcívěk v tísni,
........... 12Q 0p..Prahfl 2

^ rcQ: ŽŽ755277 DIČ: CZ257S5277 
pobočka Praha

(za příjemcSfěstí 14’října 3'Prah3 s
í 0

(ž®Íl. m. Prahu)í 15000



1

\

>5 o 10-o o o
cd _5£ Š

00
-d- r-~
<N ino kfl

x ca r-
& 0
N -£o

se
O

O oo ov o oo
cd r- 00>u

* 00o 00 00oo >oeo
>ir,-o

t"
Wi rf CN

mr- r-
i £

a *3« S<3
On 00
O 00
m

i*

£
co
C'O CD>> T3O a3pfi

>N O3NO cx°0 >%M- cX‘o so feb • Hm.o
Q• • oo<"o C/3>-4CO X cx 'Oa 6.o v oPí u "CD X<4 >1 T3O oo-o<wos °sXo t3 cdV

«S>xs ts S-icxo
X4* a £cdtn X-ao coXI cd CCX a >-i*8 (UCXflo T3

’»3>« cd4)cS a S-ioX ► o'cdcda cxa-S cxN«S ‘S-esS Z ax&a :Saa& O• wR OkX ofl coa coflS< '<De£Íco "r
o © 
a j. 
« ‘3f**

§o oR 'O XSr 1-4 T3<U>x O<x
on Třfl £

2*3
(N Tf-

'ďm>oi > ON
<3 > XjS o ><u X ► 

"3 -2 u>u

in inS «
'3d ®

-R ON00
rS l> cn
£ <u £PífX, >u



*

Člověk v tísni, A
Šafaříkova 24,12O08vPraWj2 
IČO: 25755277 DIČ:/CZ:

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

'77
pobočka Prshs \r

náměstí M.října 3, Praha 5 150 00

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2016

Název organizace: člověk „ třsni> 0.p.s.

25755277

Název služby: odborné sociální poradenství Praha 

3959444

IČ:

Registrační číslo služby (Identifikátor):

Plánované
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
čerpání dotace

Požadovaná
dotace

poznámka
KU

Nákladová položkaKód

Náklady celkem 1488 732 1214 415 878 000
Osobní náklady celkem 1 281 8821 1 026 215
Pracovní smlouvy 1 267 9081.1 1013 040
Dohody o pracovní činnosti1.2 0 0
Dohody o provedení práce1.3 10 000 10 000
Jiné osobní náklady (uveďte):zákonné 
pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 
škodu1.4. 3 974 757 8053 175
Provozní náklady celkem2. 206 850 188 200
Dlouhodobý majetek2.1. 21000 21000
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):2.1.1. 3 000 3 000

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 
notebook pro nového sociálního pracovníka2.1.2. 18 000 18 000
potraviny2.2. 0 0
kancelářské potřeby2.3. 12 000 8 000
pohonné hmoty2.4. 0 0
jiné spotřebované nákupy (uveďte): drobný 
spotřební materiál, hygienické potřeby pro 
provoz kanceláře, IT materiál, odborná 
literatura, nábytek s jednotkovou cenou do 
5.000,- Kč atd. 2.5. 12 000 8 000
Služby2.6. 159 850 149 200

2.6.1. energie 34 200 34 200
telefony, internet, poštovné, ostatní2.6.2. 27 600 23 400
nájemné2.6.3. 43 200 43 200
právní a ekonomické služby2.6.4. 10 000 10 000
školení a kurzy2.6.5. 6 000 5 000
opravy a udržování2.6.6. 6 000 6 000
cestovní náhrady2.6.7. 21600 17 400
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)2.6.8. 0 0

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr2.6.9. 0 0
jiné (uveďte):supervize zaměstnanců v 
přímém kontaktu s klienty, odvoz odpadu, 
kopírování, správa ARŮM (klientská 
databáze) atd.2.6.10. 11250 10 000
Odpisy2.7. 0 0
ostatní náklady2.8. 2 000 2 000 120 195
Celkem 1488 732 1214 415 878 000



*1

6&v«*nP^r
jgglj5i755277 DIČ; CZ2S7SST>Š 

pobočka Praha 
náměstf 14.října 3, Praha 5

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

150 01

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2016

Název organizace: člověk v tísni Q p s

25755277

Název služby: Terénní sociálnr práce Praha 

3959444

IČ:

Registrační číslo služby (Identifikátor):

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaPožadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

Nákladová položkaKód
KU

Náklady celkem 1 309 774 1168 723 887 000
Osobní náklady celkem1 1 000 124 874 323
Pracovní smlouvy1.1 985 168 859 744
Dohody o pracovní činnosti1.2 0 0
Dohody o provedení práce1.3 12 000 12 000
Jiné osobní náklady (uveďte):zákonné 
pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 
škodu1.4. 2 956 2 579 724 100
Provozní náklady celkem2. 309 650 294 400
Dlouhodobý majetek2.1. 2100021000
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):2.1.1. 3 000 3 000

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 
notebook pro nového sociálního pracovníka2.1.2. 18 000 18 000

2.2. potraviny 0 0
kancelářské potřeby2.3. 12 000 8 000
pohonné hmoty2.4. 0 0
jiné spotřebované nákupy (uveďte): drobný 
spotřební materiál, hygienické potřeby pro 
provoz kanceláře, IT materiál, odborná 
literatura, nábytek s jednotkovou cenou do 
5.000,- Kč atd. 2.5. 12 000 8 000
Služby2.6. 262 650 255 400

2.6.1. energie 60 000 60 000
telefony, internet, poštovné, ostatní2.6.2. 2160024 000
nájemné2.6.3. 124 200 124 200
právní a ekonomické služby2.6.4. 12 000 12 000
školení a kurzy2.6.5. 7 200 6 000
opravy a udržování2.6.6. 6 000 6 000
cestovní náhrady2.6.7. 18 000 15 600
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)2.6.8. 0 0

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr2.6.9. 0 0
jiné (uveďte):supervize zaměstnanců v 
přímém kontaktu s klienty, odvoz odpadu, 
kopírování, správa ARŮM (klientská 
databáze) atd.2.6.10. 11 250 10 000
Odpisy2.7. 0 0
ostatní náklady2.8. 2 000 162 9002 000
Celkem 1 309 774 1 168 723 887 000



• a

;■


